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Heinrich VI. befiehlt, dem Kloster in seinen Be­
sitzungen keine Unbilden zuzufügen und es in 
seinen Rechten nicht durch ungerechte Er­
hebungen zu belästigen.

1195 April 11, Trani.
Henricus dei gratia Romanorum imperator semper 

augustus et rex Sicilie.
Notum facimus universis, tam presentibus quam 

futuris, quod nos divine maiestatis intuitu, in cuius nomine 
vota nostra dirigimus eta imperiali dispositione feliciter 
communimus, sacrosanctas ecclesias, monasteria et loca 
venerabilia, per imperium et regnum nostrum undique 
constituta, dignum ducimus reverenter colere, rationes 
eorum defendere, iura fovere et ipsorum paci et quieti 
misericorditer providere. Inde est quod per hoc presens 
scriptum mandamus universitati vestre et precipimus, qua­
tenus venerabili monasterio sancti Bartholomei de Carpineto 
in Penne et castellis eius vel Carpineto et Fara aut 
obedientiis vel possessionibus et tenimentis suis nullum 
iniustum vel iniustitiam inferatis nec aliquatenus inferri 
permittatis nec eam in iure vel rationibus suis iniustis 
exactionibus fatigari, scituri, quod si quis huic mandato 
nostro temerarius obviator extiterit, nostri culminis in­
dignationi incurret.

Datum Trani 11. mensis Aprilis, indictione 13.

S. Maria della Colomba.
H. Simonsfeld hat im N. A. XXV, 702 eine Ur­

kunde, die Friedrich I. am 5. Mai 1155 dem Kloster 
ertheilte, aus dem Original veröffentlicht und zugleich als 
Fälschung zu erweisen gesucht1.

1) Vordem war nur ein Regest mit falscher Tagesangabe bekannt. 
St. 3709b. 2) Campi, Dell’ hist. eccl. di Piacenza 1,543.

Sie stimme wörtlich mit einer Urkunde Papst 
Eugens III. von 1145 überein — bis auf zwei Einzelheiten. 
Eugen habe noch nicht bestätigt locum qui dicitur Sudrium; 
nach Eugen liege Borrio vielmehr noch auf fremdem 
Boden, denn nach ihm liefe die Grenze noch a Florentiola 
usque ad Sutrium et a Sutrio usque ad s. Andream2. 
Friedrich I. dagegen bestätige locum qui dicitur Sutrium, 
und so erkläre sich, dass er Borrio nicht mehr als nächsten

a) Von mir ergänzt.